

OFERTE

17/2013

AVON

Pentru Reprezentanți

CAMPANIA 17/2013
Campanie trendsetter:
17.10.2013 - 06.11.2013
Campanie națională:
28.11.2013 - 25.12.2013
www.avoncosmetics.ro
www.avonconnects.com.ro
www.avonspaceblog.ro
www.facebook.com/AvonSpace

Până la
65%
reducere

Pulbere de stele
pe pleoapele tale



Limelight
4506 2



Blue Pop
4823 1

Charcoal
Star
4964 3



Fard de pleoape
strălucitor
1,8 g
18,00

6,99



Primești Like de la

Moș Crăciun

Ofertă unică valabilă numai în Campania 17/2013, în limita stocului disponibil.
Pentru aceste produse nu beneficiați de discount de Reprezentant.
Se iau în considerare la calcularea valorii comenzii.

Oferte Pentru Reprezentanți

1. Colier Amaia
Lungime: 42 + 9 cm
Placat cu argint
4209 3
55,00
19,99



2. Cercei Amaia
Lungime: 2 cm
Placați cu argint
0896 1
40,00
17,99



3. Inel Amaia
Dimensiune suprafață
decorată cu pietre: 1 cm
placat cu argint.
45,00
19,99



mărimea 6
- 16,5 mm
3578 2

mărimea 8
- 18,1 mm
3579 0

mărimea 10
- 19,75 mm
3583 2

4. Set de 3 Brățări Hollie
Dimensiuni: 2 x 2 mm,
3 mm și 5 mm lățime
1992 7
40,00
17,99



5. Colier Yasmine
Colier: 42+9 cm,
decorațiune: 17,7 x 7,8 cm
placat cu alamă
6462 6
55,00
23,99



6. Cercei Yasmine
Dimensiuni: 3,3 x 7 cm
placat cu alamă 3.
6465 9
40,00
17,99



7. Colier Araceli
Lungime: 42 + 9 cm
2992 6
55,00
29,99



8. Cercei Araceli
Lungime: 5 cm
2972 8
45,00
24,99



9. Colier Tatianna
Lungime colier: 42+ 9 cm
Lungime pandantiv: 3 cm
4155 8
50,00
19,99



10. Inel Tatianna
Lățime suprafață
decorată: 2 cm
45,00
17,99



mărimea 6
- 16,5 mm
0415 0

mărimea 8
- 18,1 mm
4072 5

11. Set de 4 inele Dorothy
Culori: turcoaz,
albastru marin,
roz, transparent
45,00
19,99



mărimea 6
- 16,5 mm
6470 9

mărimea 8
- 18,1 mm
6468 3

mărimea 10
- 19,75 mm
6469 1

12. Set Katrina
Colier: 42 + 9 cm,
pandantiv: 2,9 cm,
cercei: 3 cm
6303 2
55,00
19,99



13. Brățară Ellen
Diametru interior:
5,5 cm
3955 2
40,00
19,99



14. Ceas Darina
Diametru carcasă:
2,1 x 3,7 cm
Diametru cadran:
1,5 x 1,5 cm
Lungime baretă: 16,5 cm
1907 5
120,00
69,99



15. Ceas bărbătesc Tyler
Diametru cadran aprox: 4,2 cm,
oțel inoxidabil, negru,
Lungime curea: 19 cm
1906 7
100,00
59,99



Toate ceasurile sunt livrate
cu o baterie care poate fi
înlocuită după descărcare
și au 2 ani garanție pentru
problemele de fabricație.

16. Etui pentru chei
 Material: poliester
 Culoare: negru și magenta
 Breloc metalic în interior,
 lungime: 2 cm
 Dimensiuni: 6 x 14 x 2 cm
 2555 1
16,99



17. Geantă de plajă Purple
 Material: PVC,
 dimensiuni:
 44 x 33 x 11 cm,
 lungime mâner:
 21 cm
 0089 3
70,00
34,99



18. Fular Cullera
 Fularul este prevăzut
 cu glugă și buzunare.
 Material: acril.
 Dimensiuni:
 195 x 19,5 cm.
 4479 2
100,00
54,99



19. Mănuși
 PVC, poliester.
 Mărime unică.
 1690 7
75,00
42,99



20. Sac de cadouri Brad de Crăciun
 Material: Poliester, cu aplicație brad de Crăciun.
 Dimensiuni: 23 x 23 x 17,5 cm,
 dimensiuni fundiță:
 27 x 0,5 cm
 3339 9
20,00
9,99



21. Set de 2 suporturi pentru farfurii
 Material: MDF,
 Dimensiuni:
 29 x 21 x 0,4 cm
 6384 2
45,00
24,99



22. Set de 4 căni cu suport
 Material:
 porțelan și metal
 Dimensiuni cană:
 10,5 x 8,5 cm
 6335 4
60,00
44,99



23. Cană cu suport
 Material: ceramică,
 dimensiuni cană:
 8,5 x 9,6 x 5,9 cm
 dimensiuni suport:
 8,6 x 2 cm
 0558 7
35,00
19,99



24. Cană Moș Crăciun cu capac
 Material: ceramică
 Dimensiuni:
 13,5 x 16 cm.
 1744 2
50,00
29,99



25. Set de recipiente pentru sare și piper
 Recipient Moș
 Crăciun pentru sare:
 ceramică,
 dimensiuni:
 7,5 x 6 x 4,5 cm
 Recipient Om de zăpadă
 pentru piper: ceramică
 dimensiuni: 7,5 x 6 x 5 cm
 0796 3
35,00
19,99



26. Set: șervețel și accesoriu Moș Crăciun
 4 seturi
 Material: poliester,
 Dimensiuni accesoriu:
 20 x 11 cm
 1547 9
50,00
24,99



27. Balsam de buze strălucitor
 4 g
10,00
3,99



28. Creion retractabil pentru ochi Chromes
 0,28 g
17,00
6,99



29. Mascara persistentă
 7 ml
29,00
11,99
 1712.86/1L



30. Fond de ten antirid Anew SPF 15
 30 ml
57,00
25,99
 866.33/1L



31. Pudră strălucitoare
 3 g
36,00



cu 19,99

32. Pudră pulbere pentru față Ideal Luminous
 6 g
6435 2
43,00



cu 16,99

Oferte Pentru Reprezentanți

1. Deodorant cu bilă

Slip Into...
50 ml 2248 3
15,00

4,99

99,80/1L



1

2. Deodorant anti-perspirant cu bilă Pure Blue

50 ml 1318 5
12,00

4,49

89,80/1L



2

3. Deodorant antiperspirant

50 ml 2870 4
13,00

4,99

99,80/1L



3

4. Mini-gel-cremă hidratant de zi/noapte

Anew Aqua Youth
15 ml 0439 0
32,00

9,99

666,00/1L



4

5. Loțiune hidratantă de zi SPF 15 UVA/UVB

Anew Aqua Youth
30 ml 2111 3
40,00

17,99

599,67/1L



5

6. Cremă depilatoare pentru zona inghinală potrivită pielii sensibile

75 ml 0515 7
16,00

9,99

133,20/1L



6

7. Cremă hidratantă de față cu complex anti-îmbătrânire

100 ml 4562 5
14,00

5,99

59,90/1L



7

8. Gel exfoliant pentru corp

Lift & Firm Ice
150 ml 2685 6
25,00

9,99

66,60/1L



8

9. Gel revigorant pentru ochi

15 ml 0676 7
27,00

9,99

666,00/1L



9

10. Mască de față revitalizantă cu extract de ginseng

75 ml 6333 9
26,00

9,99

133,20/1L



10

11. Mască hidratantă de față cu extract de măslină

75 ml 0074 5
26,00

7,99

106,53/1L



11

12. Gel exfoliant pentru corp cu extracte de floare de lotus

200 ml 0332 7
34,00

12,99

64,95/1L



12

13. Săpun negru pentru corp

200 ml 4237 4
36,00

12,99

64,95/1L



13

14. Cremă de corp revitalizantă cu ginseng

200 ml 1657 6
36,00

12,99

64,95/1L



14

15. Cremă hidratantă cu vanilie și coacăze roșii

75 ml 3612 9
17,00

5,99

79,87/1L



15

16. Gel de curățare pentru față 4 în 1

150 ml 0851 6
22,00

7,99

53,27/1L



16

17. Gel de ras

150 ml 1526 3
18,00

7,99

53,27/1L



17

18. Balsam calmant după ras

100 ml 3619 4
23,00

7,99

79,90/1L



18

19. Balsam după ras

100 ml 1533 9
23,00

7,99

79,90/1L



19

20. Gel de duș hidratant pentru păr și corp

250 ml 1541 2
18,00

6,99

27,96/1L



20